
Ptenské podzámčí 

ROZPIS 
 

Datum   neděle 20. února 2022 
 
Centrum  budova Základní školy Ptení (49.5107547N, 16.9579303E) 
 
Kategorie  D10, D14, D18, D19, D35, D50 
   H10, H14, H18, H19, H35, H50 
   HDR (rodiče s dětmi) – nefáborkovaná trať 
   P (příchozí) – nenáročná trať 
 
Přihlášky  do úterý 15.2.2022 v systému ORIS. Při přihlašování je třeba  
   zaškrtnout „všechny závody“, jinak se závod nezobrazí.  

Výjimečně na adresu: hlava(zavináč)irest.cz. Přihláška je platná až 

po potvrzení. Dohlášky na místě omezeně. 

 
Ražení   elektronické  
 
Startovné  DH10, DH14, HDR, P 40,-Kč  (po termínu 60,-Kč) 
   Ostatní kategorie 60,- Kč   (po termínu 80,-Kč) 
 
Způsob úhrady preferujeme převod na účet TJ Sokol Ptení 2401903365/2010 (Fio 

banka), do poznámky uveďte název klubu 
 
Prezentace  od 9:30 do 10:30 na shromaždišti 
 
Start 00  v 11:00  
 
Vzdálenosti  vše blízko 
 
Mapa  účelová pro OB v měřítku 1:4 000, základní interval vrstevnic 

 2 m, autor Miroslav Hlava 
 

Terén   vesnice a přilehlé okolí 
 
Parkování  před školou a dále bude upřesněno 
 
Občerstvení  bude zajištěno, po doběhu voda  
 
Vyhlášení  předpokládáme od 13:00, všechny kategorie 1.-3. místo, v HDR 

všichni 
 
Ředitel  Jaroslav Zapletal 
Hlavní rozhodčí Miroslav Hlava 
Stavitel tratí Petr Hynek 
 
     Těší se na vás pořadatelé z TJ Sokol Ptení a spol 


